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Wyjasnienia i zmiana tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia

Dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na ,,Wybér operatora do obstugi linii komunikacyjnych na terenie 2Zwiazku
Gmin ,,Podkarpacka Komunikacja Samochodowa”.

Dziatajac na podstawie z art. 38 ust 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych zamawiajacy - w zwigzku z pytaniami wykonawcy dotyczacymi tresci specyfikacji
istotnych warunkéw zamowienia (.SIWZ"), przedstawia nastepujace wyjasnienia i dokonuje
stosownych zmian,

Pytanie nr 1
(...) wnosimy o:

Zmiane tresci SIWZ w postgpowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego na wybor operatora do
obstugi linii komunikacyjnych na terenie Zwigzku Gmin ,Podkarpacka Komunikacja Samochodowa”
poprzez zmniejszenie ilosci km odnognie wymogu wykonania 1 uslugi publicznego transportu
zbiorowego — Zdolnosé techniczna lub zawodowa pkt. 6 ppkt,

6.2.3 pkt.1. SIWZ - zZmniejszenie o 35%.

Odpowiedz nr 1

Zamawiajacy informuije, iz dokonuje zmiany tresci SIWZ w pkt 6.2.3 ppkt 1 SWIZ, ktory otrzymuje
nastepujace brzmienie:

Pkt 6.2.3 ppkt 1 Zamawiajacy uzna warunek za spetniony, jezeli wykonawca wykaze, ze w okresie
ostatnich trzech lat przed uptywem terminu skladania ofert, a jezeli okres prowadzenia dzialalnosci jest
krotszy — w tym okresie nalezycie wykonat co najmniej 1 ustuge publicznego transportu Zbiorowego w
ramach przewozéw regularnych Zgodnie z ustawg z dnia 6 wrzeénia 2001 r. o transporcie drogowym
w ilosci co najmniej 2 300 000 km, przy czym powyzsza liczba kilometrow musi by¢ osiggnieta w
okresie nie diuzszym niz jeden rok $wiadczenia ustugi.

Pytanie nr 2

(...) wnosimy o:

Przediuzenie terminu skiadania ofert w postepowaniu j.w. z uwagi na koniecznosé
przygotowania zatacznikéw do ofert dot. wymagan sytuacji ekonomiczno — finansowej oraz
kadry pracowniczej.

Odpowiedz nr 2

Zamawiajacy informuje, iz dokonuje zmiany tresci SIWZ w pkt 16.1 i 16.3 SWIZ, ktére otrzymuja
nastepujace brzmienie:




Pkt 16.1. Wykonawca sklada oferte w terminie do dnia 13-09-2019 r. do godz. 10:00, za
posrednictwem Formularza do Zlozenia/zmiany/wycofania oferty dostepnego na ePUAP
(https://epuap.gov.pf/wpslponal) i udostepnionego rowniez na miniPortalu
(https:llminiportar.uzp.govApll). Klucz publiczny niezbedny do zaszyfrowania oferty przez Wykonawce
jest dostepny dla wykonawcéw na miniPortalu. W formularzu oferty Wykonawca zobowigzany jest
podac adres skrzynki ePUAP, na ktérym prowadzona bedzie korespondencja 2Zwigzana
Z postepowaniem.

Pkt 16.3. Otwarcie zlozonych elektronicznie ofert nastapi w dniu: 13-09-2019 r. o0 godz. 11.00,
W siedzibie Zamawiajgcego pokoj nr 26, al. Wyzwolenia 6, 35-959 Rzeszow.
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Przewoddiczpceg Zarzadu




